ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН


БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

19 марта 2020 года  № 88/1164

г. Дюртюли

О прекращении полномочий членов участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1856

муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан Набиуллиной Р.Р. и Сахибгареева Р.А.

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и с

пунктом 1 части 2 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

также рассмотрев заявления членов участковой комиссии с правом

решающего голоса, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решила:

Прекратить полномочия следующих членов участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного  участка №1856:

 1. Набиуллина Регина Ринатовна, предложенная для назначения в

состав комиссии Советом сельского поселения Таймурзинский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;

2. Сахибгареев Рустам Анварович, предложенный для назначения в

состав комиссии Советом сельского поселения Таймурзинский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии          И.Ф. Шайнуров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии         Р.Р. Азнаева